
  
 

                                        ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 

27 вересня 2023 року   №  225 

 

Про уповноваження на  

складання протоколів про 

адміністративне правопорушення 

 

 

         З метою оперативного реагування на адміністративні правопорушення, 

відповідальність за які передбачена Кодексом України про адміністративні 

правопорушення, відповідно до п.2 ч.1 ст.255 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, керуючись  ст. 40, 59 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

вирішив: 

 

1. Уповноважити Яременка Олександра Миколайовича, начальника 

відділу благоустрою Управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області на складання протоколів про адміністративне 

правопорушення, передбачених статтею 1032 Кодексу України про 

адміністративне правопорушення. 

 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови Діденка О.Г. 

 

 

Лубенський міський голова          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


